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MINCER PHARMA OXYGEN DETOX Carbo Oczyszczający żel
do twarzy nr 1511 250 ml
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent BASEL OLTEN PHARM S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMINCER PHARMA OXYGEN DETOX Carbo Oczyszczający żel do twarzy nr 1511 250 mlMincer Pharma Oxygen Detox
N°1511 Carbo - gel oczyszczający to kosmetyk przeznaczony do codziennego oczyszczania i pielęgnacji skóry twarzy. Do każdego typu
skóry, na dzień i na noc.DziałanieŻel, który głęboko oczyszcza skórę, usuwa cząsteczki zanieczyszczeń. Marka MINCER PHARMA
powstała w Polsce w 1989 roku. Początkowo była to niewielka, rodzinna firma. Dziś kosmetyki MINCER PHARMA obecne są na wielu,
światowych rynkach, na różnych kontynentach. Od samego początku istnienia marki jedną z jej kluczowych wartości była eksperckość.
W praktyce oznacza to, że dokonano wielu przedsięwzięć, inwestycji oraz podjęto współpracę z profesjonalistami z wielu dziedzin, aby
tworzyć specjalistyczne produkty do pielęgnacji różnych typów cery, ze szczególnym uwzględnieniem skóry wrażliwej, skłonnej do
podrażnień i alergicznej. Jednym z wybitnych specjalistów pracujących od lat dla MINCER PHARMA jest Główna Technolog firmy. To
ona w ramach wielu ciekawych i pionierskich przedsięwzięć, charakterystycznych dla marki MINCER, jako pierwsza wprowadziła w 2007
roku argan na polski rynek. Składnik ten nie tylko stał się ważnym komponentem wielu kosmetyków MINCER PHARMA, ale zyskał
popularność na całym naszym rynku.Sposób użyciaNiewielką ilość żelu nanieś na zwilżoną skórę twarzy. Wmasuj delikatnie, a
następnie spłucz.SkładAqua/Water, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Methyl Oleoyl Taurate, Lauryl
Glucoside, Coco-Glucoside, Charcoal Powder, Diatomaceous Earth, Propylene Glycol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Menthol, Disodium EDTA.
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